

4	Мастер участка	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Электромонтер	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 10.07.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Генеральный директор _____ (подпись) _____ (дата) 17.07.2018
 (должность) Зайцев Вадим Витальевич
 Ф.И.О.

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель генерального директора-главный инженер _____ (подпись) _____ (дата) 17.07.2018
 (должность) Рябцев Сергей Игоревич
 Ф.И.О.

Бухгалтер _____ (подпись) _____ (дата) 17.07.2018
 (должность) Зубкова Олеся Александровна
 (Ф.И.О.)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3186 _____ (подпись) _____ (дата) 10.07.2018
 (№ в реестре экспертов) Солнцев А.С.
 (Ф.И.О.)